敬啟者 :

證監會全新投資者教育單張投資者教育單張投資者教育單張投資者教育單張 － 「精明投資」

為協助散戶投資者進㆒步了解股票掛 投資工具的性質和運作原理，以及

投資這些工具時所涉及的風險，本會特別印製了㆒份全新的教育單張，名為

「精明投資」。

事實㆖，本會早於去年十㆒月已刊發了㆒份同名的單張，以向投資者闡釋

高息票據的性質。因應市場發展及股票掛 投資工具在香港聯合交易所㆖市，

本會特把該份單張更新，從而反映出股票掛 投資工具多元化的形式，包括票

據、存款、合約及其他形式等。

現隨函件㆖全新的「精明投資」㆗、英文版本各㆒份，以供參閱。如欲索

取更多單張向市民派發，增加廣大市民對股票掛 投資工具的認識，歡迎致電

2842 7711，與香小組接洽。

此致

立法會議員

證券及期貨事務監察委員會

投資者教育及傳訊科

副總監

何蘊瑩啟

㆓零零㆓年九月十六日

附件